Thứ, ngày,

tháng, năm
Buổi Nội dung công việc

Cơ quan chủ

trì

Đơn vị chuẩn

bị nội dung

Thành phần

tham dự
Địa điểm Ghi chú

Sáng
Lãnh đạo UBND xã Chủ trì hội ý Thành viên

UBND xã, trực báo tuần.

Đ/c Cảnh -

PCT UBND

xã

Văn phòng -

Thống kê

Theo Quy chế

làm việc của

UBND xã

Hội trường

UBND xã
07h30

   Chiều Lãnh đạo UBND xã làm việc tại cơ quan 13h30

  Chiều Lãnh đạo UBND xã làm việc tại cơ quan 13h30

Chiều Lãnh đạo UBND xã làm việc tại cơ quan. 13h30

Sáng 07h00
Lãnh đạo UBND xã làm việc tại cơ quan.Thứ 4, ngày

20/3/2024

 ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH HẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

07h30

Đ/c Cảnh - PCT UBND xã dự giám sát việc

lãnh đạo, chỉ đạo và tổ chức thực hiện Quyết

định số 493- QĐ - HU ngày 22/10/2021 của

Ban Thường vụ Huyện ủy.

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Sáng

(Từ ngày 18/3/2024 đến ngày 22/3/2024)

Đoàn giám sát

Huyện ủy

Văn phòng

Đảng ủyThứ 3, ngày

19/3/2024

Hội trường

UBND xã

Thứ 2, ngày

18/3/2024

Theo giấy mời

của Đảng ủy xã

Đ/c Tiến - CT UBND xã Chủ trì cuộc họp

đánh giá tình hình công tác Quí I và triển

khai nhiệm vụ công tác Quí II /2024.

Đ/c Tiến -

CT UBND xã

Văn phòng -

Thống kê xã

Theo giấy mời

của UBND xã

Hội trường

UBND xã
07h30

Đ/c Cảnh - PCT UBND xã tiếp công dân

(theo Ủy quyền của CT UBND xã).

Đ/c Cảnh -

PCT UBND

xã

Công chức

phụ trách tiếp

công dân

Theo Quy chế

tiếp công dân

Phòng tiếp

công dân

 07h30

Chiều

Đ/c Tiến - CT UBND xã dự Hội nghị Sơ kết

02 năm đánh giá kết quả thực hiện Đề án "

Phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định

danh và thực hiện điện tử phục vụ chuyển

đổi số Quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm

nhìn đến năm 2030" và triển khai nhiệm vụ

năm 2024 trên địa bàn huyện.

Đ/c Bùi Tấn

Thành - CT

UBND huyện

Tổ công tác

Đề án 06

huyện

Theo giấy mời

UBND huyện

Hội trường

Công an

huyện

14h00

Chiều
Đ/c Cảnh - PCT UBND xã tiếp công dân

(theo Ủy quyền của CT UBND xã).

Đ/c Cảnh -

PCT UBND

xã

Công chức

phụ trách tiếp

công dân

Theo Quy chế

tiếp công dân

Phòng tiếp

công dân
 13h30

Sáng
Đ/c Cảnh - PCT UBND xã Chủ trì kiểm tra

tình hình sản xuất vụ Đông Xuân 2023-2024

Đ/c Cảnh -

PCT UBND

xã

Địa chính -

Nông nghiệp

xã

Theo giấy mời

của UBND xã
Đi thực tế 07h30

Chiều Lãnh đạo UBND xã làm việc tại cơ quan. 13h30

Nơi nhận:

-  Thường trực Đảng ủy (báo cáo);

-  Thường trực HĐND xã;

-  CT, PCT UBND xã;

-  Các ngành thuộc UBND xã;

-  Lưu: VT, VP-TK.

Thứ 6, ngày

22/3/2024

Trần Thị Cảnh

PHÓ CHỦ TỊCH

KT. CHỦ TỊCH

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Thứ 5, ngày

21/3/2024

Sáng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T16:14:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thị Cảnh<canhtt-vinhhao@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T16:36:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Hảo<vinhhao@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!